
 

 
 

 עיריית קריית ביאליק 
 06/2020פרוטוקול וועדת כספים  

 ( 12.7.2020)   פ " תש ,  י"ט בתמוז ,  ראשון מיום  
 מרחוק(   בהיוועדות ) 

 

 

    



 רחוק( )בהיוועדות מ   06/2020פרוטוקול וועדת כספים  
 "פ תש ,  י"ט תמוז ,  ראשון יום  

 2 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

 06/2020ישיבת וועדת כספים מספר  
 

 :   נוכחים 

 חברת מועצה ויושבת ראש וועדת כספים   -  הגב' עו"ד אדווה בלמס  •

 חבר מועצה וסגן ראש העיר   -   מר עמירם מסס  •

 חבר מועצה   -   מר יוסי ברבי  •

 

 מוזמנים: 

 גזבר העירייה   -    רו"ח חן פרץ  •

 סגן מהנדס העיר   -  מר איגור שימנוביץ'  •

 

 חסרים: 

 העיר   ממלא מקום וסגן ראש   -   מר יוסי אזריאל  •

 חבר מועצה   -   מר ירון סלמן  •
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 3 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

 על סדר היום:

 5 ...................... פתיחת תבר"ים )תקציבים בלתי רגילים( חדשים  .1

שקלים,    385,000פתיחת תב"ר שיפוצים בבית ספר ביאליק על סך   1.1

 5 ................................................. מקור מימון מפעל הפיס. 

שקלים,    325,000פתיחת תב"ר שיפוצים בבית ספר נעורים על סך   1.2

 5 ................................................. מקור מימון מפעל הפיס. 

שקלים,    405,000פתיחת תב"ר שיפוצים בבית ספר הבונים על סך   1.3

 5 ................................................. מקור מימון מפעל הפיס. 

שקלים,    250,000פתיחת תב"ר שיפוצים בבית ספר קדימה על סך   1.4

 5 ................................................. מקור מימון מפעל הפיס. 

שקלים,    380,000פתיחת תב"ר שיפוצים בבית ספר פסגות על סך   1.5

 5 ................................................. מקור מימון מפעל הפיס. 

ב  1.6 שיפוצים  תב"ר  מגרש  פתיחת  מיתרים  ספר  סך    208בית  על 

 5 .......................... שקלים, מקור מימון מפעל הפיס.   200,000

סך   1.7 על  אשל  ילדים  בגן  שיפוצים  תב"ר  שקלים,    235,000פתיחת 

 5 ................................................. מקור מימון מפעל הפיס. 

נינג'ה   1.8 גן  ציבורית  גינה  ירוק"  "פיס  הקמת  תב"ר  סך  פתיחת  על 

 5 ......................... שקלים , מקור מימון מפעל הפיס.   489,000

גני משחקים   1.9 שקלים,    400,000על סך    2020פתיחת תב"ר שדרוג 

 5 ................................................ מקור מימון קרן השבחה. 

על סך   1.10 פסגות  בבית ספר  חינוך  חזות מוסדות  עיצוב  פתיחת תב"ר 

נוך.   300,000  5 ....................... שקלים, מקור מימון משרד החי

סך   1.11 על  רקפות  יסודי  ספר  בבית  אקוסטית  נגישות  תב"ר  פתיחת 

 5 ......................... שקלים, מקור מימון משרד החינוך.   30,000

נוי /סגירה תבר"ים )תקציבים בלתי רגילים(  .2  6 ............... הגדלת/שי

גינון   2.1 ועבודות  ציבור  מבני  שדרוג  תב"ר  על  1486)   2020הגדלת   )

 6 ..................... שקלים, מקור מימון קרן השבחה.   300,000סך  
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  400,000( על סך  1420הגדלת תב"ר פיתוח בית עלמין צור שלום )  2.2

 6 ............................... שקלים, מקור מימון קרן חברת קדישא. 

וח  2.3 ציבור  מוסדות  מיזוג  תב"ר  סך  1467)   2019ינוך  הגדלת  על   )

 6 ........................... שקלים, מקור מימון קרן השבחה.   50,000

ומדרכות   2.4 כבישים  סלילת  תב"ר  סך  1487)   2020הגדלת  על   )

 6 ......................... קור מימון קרן השבחה. שקלים, מ   570,000

  50,000על סך    2019( שדרוג תאורת רחובות  1466הגדלת תב"ר )  2.5

 6 ...................................... שקלים, מקור מימון קרן השבחה. 

פרוייקטים   2.6 תכנון  תב"ר  סך  1484)   2020הגדלת  על   )50,000  

 6 ...................................... שקלים, מקור מימון קרן השבחה. 

2.7  ( תב"ר  סך  1414הגדלת  על  מימון    2,592,275(  מקור  שקלים, 

שקלים קרן מבני ציבור     820,738שקלים מפעל הפיס,     171,537

 6 .............. שקלים קרן עודפי תב"רים.   1,600,000  - נאות אפק ו 

( על סך  1417כיתות גן בשכונת נאות אפק )   4הגדלת תב"ר בניית   2.8

 7 ........................ שקלים , מקור מימון קרן השבחה.   121,069

במגרש   2.9 הכנסת  ובית  יום  מעון  הקמת  תב"ר  שכונת    208הגדלת 

 ( אפק  סך  1433נאות  על  קרן    3,399,475(    מימון  מקור  שקלים, 

 7 .................................................................. נאות אפק. 

מגרש   2.10 ספורט  אולם  בניית  תב"ר  אפק    208הקטנת  נאות  שכונת 

 7 ............................................ שקלים.   3,399,475(  1426) 

 7 ............................ (. 1254סגירת תב"ר הסדרת רחוב ויצמן )  2.11

זן. 1331לגליות ) סגירת תב"ר שיפוץ ושדרוג מגרש ג  2.12  7 ....... ( מאו

ן )  2.13 גינו . 1334סגירת תב"ר פיתוח נופים ו  7 ..................... ( מאוזן
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 פרוטוקול 
 חדשים )תקציבים בלתי רגילים(  פתיחת תבר"ים   .1

  385,000  על סך ביאליק    בבית ספר שיפוצים    פתיחת תב"ר  1.1
 מקור מימון מפעל הפיס.   , שקלים 

  325,000  על סך נעורים    בבית ספר פתיחת תב"ר שיפוצים   1.2
 מקור מימון מפעל הפיס.   , שקלים 

  405,000  על סך הבונים    בבית ספר פתיחת תב"ר שיפוצים   1.3
 מקור מימון מפעל הפיס.   , שקלים 

  250,000  על סך קדימה    בבית ספר פתיחת תב"ר שיפוצים   1.4
 ן מפעל הפיס. מקור מימו   , שקלים 

  380,000  על סך פסגות    בבית ספר פתיחת תב"ר שיפוצים   1.5
 מקור מימון מפעל הפיס.   , שקלים 

שיפוצים   1.6 תב"ר  ספר פתיחת  מגרש    בבית  על    208מיתרים 
 מקור מימון מפעל הפיס.   , שקלים   200,000  סך 

אשל   1.7 ילדים  בגן  שיפוצים  תב"ר  סך פתיחת    235,000  על 
 מקור מימון מפעל הפיס.   , שקלים 

על  וק" גינה ציבורית גן נינג'ה  פתיחת תב"ר הקמת "פיס יר  1.8
 מקור מימון מפעל הפיס.   ,   שקלים   489,000  סך 

משחקים   1.9 גני  שדרוג  תב"ר  סך   2020פתיחת    400,000  על 
 מקור מימון קרן השבחה.   , שקלים 

פסגות    בבית ספר פתיחת תב"ר עיצוב חזות מוסדות חינוך   1.10
 מקור מימון משרד החינוך.   , שקלים   300,000  על סך 

על  יסודי רקפות    בבית ספר פתיחת תב"ר נגישות אקוסטית   1.11
 מקור מימון משרד החינוך.   , שקלים   30,000  סך 
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ייעוד  יו  אודות  לברר  ביקשה  הכספים  וועדת  הספר  התב "ר  בבתי  "רים 

ג    חן היסודיים בעיר.   הגזבר הסביר כי הכספים מיועדים לשיפוצי קיץ ולשדרו

 המתקנים, והכל לפי הצורך.  

 החלטה: 
 אושר פה אחד. 

 

 )תקציבים בלתי רגילים(  הגדלת/שינוי /סגירה תבר"ים  .2

גינון   2.1 ועבודות  ציבור  מבני  שדרוג  תב"ר    2020הגדלת 
 מקור מימון קרן השבחה.   , שקלים   300,000  על סך (  1486) 

שלום  2.2 צור  עלמין  בית  פיתוח  תב"ר  סך (  1420)   הגדלת    על 
 מקור מימון קרן חברת קדישא.   , שקלים   400,000

על  (  1467)   2019מיזוג מוסדות ציבור וחינוך    הגדלת תב"ר  2.3
   מקור מימון קרן השבחה.   , שקלים   50,000  סך 

ומדרכות   2.4 כבישים  סלילת  תב"ר  על  (  1487)   2020הגדלת 
 מקור מימון קרן השבחה.   , שקלים   570,000  סך 

2.5  (   על סך   2019( שדרוג תאורת רחובות  1466הגדלת תב"ר 
 מקור מימון קרן השבחה.   , שקלים   50,000

תכנו  2.6 תב"ר  פרוייקטים  הגדלת  סך (  1484)   2020ן    על 
 מקור מימון קרן השבחה.   , שקלים   50,000

2.7  ( תב"ר  סך (  1414הגדלת  מקור    , שקלים   2,592,275  על 
קרן    שקלים     820,738   מפעל הפיס,   שקלים   171,537מימון  
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אפק  נאות  ציבור  עודפי    שקלים   1,600,000  - ו   מבני  קרן 
 רים. " תב 

(  1417)  כיתות גן בשכונת נאות אפק  4בניית  הגדלת תב"ר    2.8
 מקור מימון קרן השבחה.   ,   שקלים   121,069  על סך 

במגרש   2.9 הכנסת  ובית  יום  מעון  הקמת  תב"ר    208הגדלת 
מקור    , שקלים   3,399,475 על סך      ( 1433שכונת נאות אפק ) 

 מימון קרן נאות אפק. 

אולם ספורט מגרש   2.10 בניית  נאות    208הקטנת תב"ר  שכונת 
 . שקלים   3,399,475(  1426אפק ) 

 (. 1254הסדרת רחוב ויצמן )   סגירת תב"ר  2.11

 ( מאוזן. 1331שיפוץ ושדרוג מגרש גלגליות )   סגירת תב"ר  2.12

 ( מאוזן. 1334וגינון )   ם סגירת תב"ר פיתוח נופי  2.13
 

 החלטה: 
 . אושר פה אחד 

 

 

  

 עו"ד אדווה בלמס  

 יו"ר וועדת כספים וחברת מועצת העיר  



 רחוק( )בהיוועדות מ   06/2020פרוטוקול וועדת כספים  
 "פ תש ,  י"ט תמוז ,  ראשון יום  

 8 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

 קובץ החלטות 

 6 ........................................................... החלטה: אושר פה אחד. 

 7 ........................................................... החלטה: אושר פה אחד. 

 


